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DANH SACH CONG BO, CONG KHAI THONG TIN CONG CHUC
CO THAM QUYEN CUA KHOA HQC VA CONG NGHE

Lé Quéc Cudng
Phan Vin Kién
Nguyén Thanh Hai
Tran Trung Hiéu
V4 Minh Tuéan
Nguyén Ngoc Mong
Kha

Lé Qubc Cuong
Nguyén Ptic Thuan
Nguyén Duong
Quynh

T D6 Minh Tri
Htra Hoang Thao
Lé Thai Dinh

Tran Thién Linh

Nguyén Thanh Hién

CHUC VU

DPON VI
CONG TAC

BAN GIAM POC SO

Giam dbc S& Khoahoc  0913.707.131
va Cong ngh¢
Pho Giém S& Khoa hoc  0919.667.005
doc va Cong nghé¢
Pho Gidm S& Khoa hoc  0941.882.882
doc va Cong nghé¢
Pho6 Giam Sé Khoa hoc  0939.398.789
doc va Cong ngh¢
Pho6 Giam S& Khoa hoc  0944.977.797
doc va Cong ngh¢
LANH PAO CAC PHONG
Trudng Phong Quan 0946113552
phong 1y khoa hoc
Pho Truong 0919992994
phong
Trudng Phong Phat  0936.749.094
phong trién cong
ngh¢ va
Pho Truong  Chuyén déi 0918936935
phong sO
Ph6 Truong 0939227739
phong
Truong Phong Tiéu 0903937005
phong chuan do
luong chat
Ph6 Trudng luong 0919307276
phong
Pho Truong 0918317262
phong
Ph6 Trudng 0918990599

phong

PIA CHI EMAIL

lgcuong@angiang.gov.vn

pvkien@angiang.gov.vn

nthai@angiang.gov.vn

tthieu@angiang.gov.vn

vmtuan@angiang.gov.vn

nnmkha@angiang.gov.vn

lgcuong01@angiang.gov.vn

ndthuan@angiang.gov.vn

ndquynh@angiang.gov.vn

tdmtri@angiang.gov.vn

hhthao@angiang.gov.vn

Itdinh@angiang.gov.vn

ttlinh@angiang.gov.vn

nthien@angiang.gov.vn
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Nguyén Vin Tung
Pham Thu Hong
Tran Trong Nhan
Ping Thi Tiép Thu
Nguyén Thanh Tung
Nguyén Cong Kha

Truong Quang Phuc

CHUC VU

Trudng
phong

Pho Truong
phong

Pho Truong
phong

Chanh thanh
tra

Chanh Van
phong

Pho6 Chanh
Vian phong

Pho6 Chanh
Vian phong

PON VI

CONG TAC

Phong Ké
hoach — Tai
chinh

Thanh tra S&

Vin phong
So

0986356534

0919845548

0977780808

0918309806

0919027324

0918807793

0972776311

PIA CHI EMAIL

nvtung@angiang.gov.vn

pthong@angiang.gov.vn

ttnhan04(@angiang.gov.vn

dttthu@angiang.gov.vn

nttung@angiang.gov.vn

nckha@angiang.gov.vn

tgphuc@angiang.gov.vn



